Flamingo: backup mails/Log
des formulaires de contact

Remarques Générales

® Flamingo est une application qui sauvegarde les emails utilisateurs dans un carnet
d'adresse. Ca peut étre intéressant pour effectuer des recherches spécifiques.
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Carnet d'adresses Flamingo

) cynthiamarifa.com@gmail.co

m

) clara.pecot@ecolecharlesdulli

n.fr

karolina.svobodova@ulb.be

) justine.morel42@gmail.com

nanoo@mailerking.xyz
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higelin.mutombrdc@yahoo.c
om

‘ Actions groupées v H Appliquer ‘ ‘ Exporter ‘
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(] leosolo@orange.fr leosolo
() camille.kasia@gmail.com camille kasia

cynthiamarifa.com

clara.pecot

karolina.svobodova

Jjustine.morel42

wilfredbadham81

naimabdelali

higelin.mutombrde
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Mots Clés

Aucune étiquette

Aucune étiquette

Aucune étiquette

Aucune étiquette

Aucune étiquette

Aucune étiquette
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Aucune étiquette
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Utilisateur
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Utilisateur

Utilisateur

Utilisateur

Utilisateur
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Options de |'écran ¥

H Rechercher les contacts |

309 éléments ‘ 1

Dernier contact

22/04/2022 a 05
22/04/2022 a 02

22/04/2022 a 08
22/04/2022 a 08

21/04/2022 a 05

21/04/2022 211 :

21/04/2022 a 06

21/04/2022 a 05

19/04/2022 a 04

‘suMB

04564

04054

04354

04224

04074

04094

04194

04184

04534

> »

* Dans cette section vous retrouverez les gens qui ont renseigné des formulaires de contact
(recus par ailleurs par mail). C'est ici que vous trouverez un log, une sauvegarde des
formulaires soumis.
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